کابل ته  رټد کلي مو ږزمو ېچ وڅدا و، تر  ېپه دوو بجو به راوتل، هدف م ېد شپ

وی یې ېک هډکه ا ،یج مهربان د یخدا م،ېږکابل ته ور ورس دیزه هم با ي،ېږرارس

د کندهار په  ایته راتلل، له کابل نه ب بلکا ړیمرواء دوئ هم لم ېچ کهځ نم،یوو لځ

شوه،  ېک هډا ېتلل، شپه م ېک روټرفتاره سفري مو زېد وخت ت( ۳۰۴سه صدچهار )

په خپله  وندړا ټکټید  ېک رټشوم، مو ګورج ،ړوک ګساعت زن ېبجه م مهین وهی

.ړحرکت وک په دوو بجو رټسره سم مو ېله وعد ناستم،ېک ۍچوک

ً یتقر ېدا چ هډلن سم  و،ړک کتهښ ېشمالي ک ید کابل سرا یېبجو  مویسهار په اووه ن با

ته راغلم، هاخوا  یاځتم  روټد مو ېمحل ېد خپل ېک ۍراوختلم، کمپن ېک کسيټدم